

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data da contratação.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

EVERTON ALVES CALISTO

COORDENADOR GERAL - COJUV/PI COORDENADORIA DA JUVENTUDE DO ESTADO DO PIAUÍ

(Transcrição da nota EXTRATOS de N^{Ω} 13138, datada de 3 de junho de 2025.)

COMPANHIA DE TERMINAIS, PORTOS E HIDROVIAS DO PIAUÍ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2025	
Nº do processo SEI	00346.000544/2025-27
Fundamento legal	Art. 29, inciso II, da Lei nº 13.303/2016 e no art. 146, inciso II do RILCC da Investe Piauí/PI.
Contratante	COMPANHIA DE TERMINAIS, PORTOS E HIDROVIAS DO PIAUI S/A- PORTO-PIAUI
Contratado	I. H. MARTINS SILVEIRA
CNPJ/CPF do Contratado	02.687.493/0001-05
Resumo do objeto do contrato	Contratação de uma empresa compra de material gráfico para atender as necessidades da Companhia de Terminais, Portos e Hidrovias do Piauí S/A - Porto Piauí
Data de assinatura do contrato	02/06/2025
Valor global	R\$ 15.980,00 (quinze mil, novecentos e oitenta reais)
Fonte de Recursos	Próprio da Companhia
Signatários do contrato	Pela Contratante: Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior Pela Contratada: Ivolbene hassib Martins da Silveira

Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior

Diretor Presidente

Companhia de Terminais, Portos e Hidrovias do Piaui S/A- PORTO-PIAUI

(Transcrição da nota EXTRATOS de N^{ϱ} 13139, datada de 3 de junho de 2025.)

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC

EXTRATO DO TERMO ADITIVO № 007/2025 AO CONTRATO № 019/2023	
Nome do Contratante	Secretaria de Estado da Educação - SEDUC/PI
CNPJ do Contratante	06.554.729/0001-96
Nome do Contratado	CONSTRUTORA ENGEMAX LTDA

